
Распоред нeпарен семестар 2023/24 г. –ТTФ 
Наставата ќе се одвива со 
физичко присуство/online 

ПРЕДАВАЛНА 15 ТТФ 
 

ТТФ – ДТТО, ТМ, ПТ Штип, Струмица 1 сем. 

    
Понеделник  Вторник  Среда  Четврток  Петок  

Изборни предмети 

Во договор со 

предметен 

професор 

  

8.00 

  

  

Општа и 

неорганска 

хемија 

Проф. д-р 

Киро Мојсов 

ТЕРМИН 

(9.00-11.00 

Часот) 

Вежби  

(13.00-14.30 

часот) 

  

  

  

  

 

 

  

 

 

 

  

 

  

  

  

· Македонски јазик 

1 и Македонски 

јазик 2 –  

доц. д-р Марија 

Гркова-Беадер 

·  

Руски јазик А1.1. и 

Руски јазик А1.2. – 

Комисија 

проф. д-р Игор 

Станојоски 

проф. д-р Луси 

Караниколова-

Чочоровска 

проф. д-р Ана 

Витанова-Рингачева 

  

Англиски јазик 

А2.1. и Англиски 

јазик А2.2. - виш 

лектор м-р Драган 

Донев 

·  

Германски јазик 

А1.1. и Германски 

јазик А1.2. - виш 

лектор м-р Марица 

Тасевска 

· 

 Шпански јазик 

А1.1. и Шпански 

јазик А1.2. - виш 

лектор м-р Марија 

Тодорова 

·  

Француски јазик 

А1.1. и Француски 

јазик А1.2. - проф. 

д-р Светлана 

Јакимовска 

·  

Италијански јазик 

А1.1. и Италијански 

јазик А1.2. –  
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доц. д-р Надица 

Негриевска 

  

9.00 

  

  
  

  

  

 

 

 

 

   

 

 Органска хемија 

Проф. 

д-р Киро Мојсов 

  

10.00 

  

 

Математика 

1 

Доц. Д-р 

Александра 

Ристеска 

Предавања 

(10-12.00 

часот) 

Математика 1 

Доц. Д-р 

Александра 

Ристеска 

Вежби  

(11-12.30 часот) 

  

 Физика 

  

 Доц. д-р 

Александра 

Ристеска 

  

11.00 

  

 Техники на 

цртање 

Вон. проф. м-

р Јордан 

Ефремов 

Предавања  

ТЕРМИН 

Понеделник 

(11.00-13.00 

Часот) 

  

Информатика 

Доц. Д-р 

Александра 

Ристеска 

Предавања и 

вежби 

(12.30-15.30 

часот)  

  

   

 Основи на 

биохемија 

Проф. д-р Киро 

Мојсов  

  

12.00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Вовед во 

лабораториска 

пракса 

Проф. д-р Емилија 

Арсов  

  

  

13.00 

  

 

  
 

  

  

  

   

  

14.00 

  

  

  

  

 .  
  

  

  

 

  

15.00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
  

  

  
  

  

16.00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
  

  

  
  

  

17.00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

 

  

18.00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

ДТТО – ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИЈА НА ТЕКСТИЛ И ОБЛЕКА 

ТМ – ТЕХНОЛОГИЈА НА МАТЕРИЈАЛИ 

ПТ – ПРЕХРАНБЕНА ТЕХНОЛОГИЈА 



Распоред нeпарен семестар 2023/24 г. –ТTФ 
Наставата ќе се одвива со 
физичко присуство/online 

ПРЕДАВАЛНА 15 ТТФ 
 
 

ТТФ - ТТО и ДТО, ТМ, ПТ Штип, 3 сем. 

    
Понеделник  Вторник  Среда  Четврток  Петок  

Изборни 

предмети 

ТЕРМИН 

По договор со 

предметен 

професор   

  

8.00 

  

  

 

 

  

 Преработка 

на маслодајни 

култури 

 Проф. д-р 

Киро Мојсов 

Предавања и 

вежби 

ТЕРМИН 

(8-13.00 

Часот) 

 

  

  

  

  
  

  

  

  

  

 

 Развој на 

производ  

Проф. д-р Ацо 

Јаневски  

  

9.00 

  
   

  

  

  

  

   

 Физика 

  

 Доц. д-р 

Александра 

Ристеска 

  

  

10.00 

  

Физичка 

хемија 

Проф. д-р Ацо 

Јаневски 

Предавања и 

вежби 

ТЕРМИН 

По договор со 

предметен 

професор   

Хемија и 

физика на 

полимери 

Проф. д-р 

Винета 

Сребренкоска  

Предавања и 

вежби 

ТЕРМИН 

По договор со 

предметен 

професор   

Текстилни 

влакна  

Проф. д-р 

Винета 

Сребренкоска  

Предавања и 

вежби 

ТЕРМИН 

По договор со 

предметен 

професор   

  

Аналитичка 

хемија 

Проф. д-р Киро 

Мојсов 

 

 

  

  

11.00 

  

  

 Основи на 

науката за 

материјалите 

2  

Проф. д-р Ацо 

Јаневски 

Предавања и 

вежби 

ТЕРМИН 

  

 Планирање 

на 

експерименти 

 Проф. д-р 

Винета 

Сребренкоска  

Предавања и 

вежби 

ТЕРМИН 

   

Бизнис 

комуникации 

Доц. д-р Сашка 

Голомеова 

Лонгурова   
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По договор со 

предметен 

професор   

По договор со 

предметен 

професор   

   

 

 

  

  

12.00 

  

 Вовед во 

прехранбена 

технологија 

Проф. д-р 

Дарко 

Андроников  

Предавања и 

вежби 

ТЕРМИН 

12.00-

17.00 часот   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

13.00 

  

 

  
 

  

  

  

  
  

  

  

  

14.00 

  

  

  

  

 .  
  

  

  

  

  

  

  

15.00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
  

  

  

  

  

  

  

16.00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
  

  

  

  

  

  

  

17.00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

18.00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

ДТТО – ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИЈА НА ТЕКСТИЛ И ОБЛЕКА 

ТМ – ТЕХНОЛОГИЈА НА МАТЕРИЈАЛИ 

ПТ – ПРЕХРАНБЕНА ТЕХНОЛОГИЈА 

 

 


